DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado POTENCIAIS RISCOS PARA
LACTENTES COM MÃES NUTRIZES EM TRATAMENTO ODONTOLÓGICO de autoria de
LUDYMILLA LINÉIA ALMEIDA DE FRANÇA, LAYLA SERRANO DE LACERDA , KARLA
VERUSKA MARQUES CAVALCANTE DA COSTA, KATY LÍSIAS GONDIM DIAS DE
ALBUQUERQUE, foi publicado nos Anais I CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/56813

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/56813